Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2016 года	№ 24/145

О члене территориальной избирательной комиссии Анапская с правом совещательного голоса, назначенном
кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Славянский одномандатный избирательный округ № 48»
Измайловым Юрием Александровичем

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Славянский одномандатный избирательный округ № 48» Юрием Александровичем Измайловым, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Славянский одномандатный избирательный округ № 48» Юрия Александровича Измайлова о назначении Проскурина Максима Владимировича членом территориальной избирательной комиссии Анапская с правом совещательного голоса.
2. Выдать Проскурину Максиму Владимировичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Анапская с правом совещательного голоса установленной формы.
3. [bookmark: _GoBack]Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа на странице территориальной избирательной комиссии Анапская.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				                    Е.В. Соснова